Ofício nº 0161/2025
Ibitinga, 05 de março de 2025.

Senhor Presidente:

Venho  pelo  presente,  solicitar  de  Vossa  Excelência,  a
inclusão na ordem do dia, do Projeto de Lei nº 13/2025, protocolado nessa Câmara Municipal
sob PL 24/2025.

Agradecendo  antecipadamente,  renovamos  protestos  de

estima e consideração.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2025-03-05T14:22:40+0000